
Smlouva o nájmu elektrokol a horských kol 
uzavřená dle § 2321 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Pronajímatel:  Mgr. Stanislavem Leníčkem 

Sídlem: T. G. Masaryka 805, 570 01 Litomyšl 

IČO: 66836531 

   (dále jen „Pronajímatel“) 

Nájemce:  ………………………………. 

   ………………………………. 

   ………………………………. 

   (dále jen „Nájemce“) 

uzavírají 

Smlouvu o nájmu elektrokol a horských kol 

(dále jen „Smlouva“) 

I. 

1. Pronajímatel je vlastníkem elektrokol a horských kol označených v článku 2, kdy tyto jsou 

umístěny na adrese Horní Štěpanice 48, Benecko 514 01, v kolárně domu a zajištěny 
bezpečnostním zámkem. 

2. Nájemce prohlašuje, že má zájem o dočasné užívání kol, která si vybral zaškrtnutím níže v odst. 2. 

této Smlouvy, a to za dále uvedených podmínek. 

3. Smluvní strany tedy uzavírají tuto Smlouvu za účelem sjednání podmínek nájmu kol/kola. 

II. 

1. Pronajímatel tímto pronajímá Nájemci, tedy přenechává k dočasnému užívání za úplatu, 
následující kolo/kola: 

 
1
 Název kola Druh kola Doba nájmu – od - do

2
 

 Crussis e-Largo 8.7-S    1 Elektrokolo    

 Crussis e-Largo 8.7-S    2 Elektrokolo  

 CUBE                                      3 Horské kolo  

 

2. Nájemce tímto kolo/kola přijímá do nájmu, zavazuje se ho/je užívat v souladu s obvyklým účelem 
a v souladu s návodem, který si předem převzal; současně se Nájemce zavazuje uhradit sjednané 
nájemné a kauci, a to dle ceníku, který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této Smlouvy. 

3. Nájemné a kauci je nájemce povinen uhradit vhozením do schránky v blízkosti kol, nebo 

bezhotovostním převodem na účet číslo 225497142/0600. tuto úhradu je povinen nájemce 

prokázat zasláním fotografie pronajímateli na tel. č. +420  606 669 669. Úhradu na účet je 

                                                           
1
 Zaškrtnutím Nájemce vybírá konkrétní kolo či kola, které si chce pronajmout. 

2
 Nájemce doplní datum plánovaného počátku nájmu a plánovaného konce nájmu kola. 



nájemce povinen doložit pronajímateli zasláním potvrzení o zadání platby na e -mail: 

lenicek@topgym.cz. 

III. 

1. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou : 

- Ceník, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, 
- Všeobecné podmínky nájmu elektrokol a horských kol, které tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy, 
- Návod k jednotlivým kolům, který tvoří přílohu č. 3. 

2. Nájemce prohlašuje a svým podpisem připojeným níže pod tuto Smlouvu též potvrzuje, že se 
seznámil s přílohami Smlouvy vyjmenovanými shora v odst. 1. tohoto článku, současně potvrzuje, 
že před uzavřením této Smlouvy byl seznámen i s předsmluvními informacemi a Informacemi pro 

klienta při přijetí osobních údajů – GDPR, kdy všechny tyto dokumenty byly k dispozici Nájemci 

jednak v tištěné formě přímo v budově na adrese uvedené v čl. I. odst. 1. této Smlouvy, a to u 
vstupu do kolárny, současně jsou všechny tyto informace dostupné v elektronické podobě na 
webových stránkách www.cedronapartments.cz v sekci Půjčovna elektrokol. 

3. Nájemce potvrzuje seznámení se s jednotlivými dokumenty zaškrnutím políčka v tomto výčtu 
dokumentů: 

 Předsmluvní informace pro spotřebitele  
 Ceník, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy  
 Všeobecné podmínky nájmu elektrokol a horských kol, které tvoří přílohu č. 2 této 

Smlouvy  

 Návod k jednotlivým kolům, který tvoří přílohu č. 3  
 Informacemi pro klienta při přijetí osobních údajů – GDPR 

 

IV. 

1. Tato Smlouva byla uzavřena distančním způsobem, konkrétně elektronicky s výměnou 
potvrzených znění Smlouvy prostřednictvím komunikačních prostředků na dálku (e-mail, mobilní 

telefon). 

2. Nájemce bere na vědomí, že ve smyslu § 1837 písm. j. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, nemá nárok na odstoupení od Smlouvy z důvodu uzavření smlouvy 
distančním způsobem. 

3. Pro tuto Smlouvu platí Všeobecné podmínky nájmu elektrokol a horských kol, které tvoří přílohu 
č. 2 této Smlouvy. 

Přílohy:  

1. Ceník 

2. Všeobecné podmínky nájmu elektrokol a horských kol 
3. Návod k jednotlivým kolům 

(Přílohy se nepodepisují, jsou k dispozici v tištěné podobě v místě převzetí či elektronicky na 
webu www.cedronapartments.cz) 

 

V ____________, dne __. __. ____ 

 

 

 

 

Pronajímatel 

 

V ____________, dne __. __. ____ 

 

 

 

 

Nájemce 

http://www.cedronapartments.cz/
http://www.cedronapartments.cz/


 

  

  

  

 

 


